
::::
i*i::

: ;:. l] :..i :.' +. :.'i.i;i|.:|ltl, :.iij| Í:.
::i,i:j t t"t t::] t t ;|itjt|

r'; it i: 't' i".i irr'

?'1..,:titi'r

FAKULTA EKol{oMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

féma baka|ářské práce:

řIodnotitel _ oponent:

Pracoviště oponenta:

I{OD|{OCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akadem ický r ok 20| 5 /20| 6

Markéta Soumarová

Ekonomická a regionální geografie

Yýznam rozhleden na Šumavě a v Bavorském lese pro
cestovní ruch

Ing. Marta Šlehoferová

zču rpx KGE

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) De|rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět' gramatika)
l.) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
I{) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílťr práce
M) odbor.ný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístr-rp autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrlruji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l

1234N
XtrNDNxnnnn
XNtr!D
trx!trtr
nxn!!
!xnnntrx!tru
trx!!trxlnnn
x!!u!
!!Xtr!
!x!trtr
trxn!tr
x!tr!n
DXtrtrtr

velmi dobře

Stručné zdůvodněnÍ navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Bakalářská práce velmi zdaŤlle mapuje a klasifikuje rozhledny na Šumavě a v Barovském lese. Je
zjevné, Že autorka věnovala zpracování značné úsilí. Kromě toho je kladem i velmi pečlivě připravená
metodika a její dodrŽování při vypracování. Úroveň práce však sniŽují občasné gramtické chyby či
nepříliš povedená stylistika českého jazyka a citace. V kapitole rozbot literatury by bylo vhodné použít
nadpisy niŽšího řádu. U dotazníkového šetření chybí uvést sociodemografické charakteristiky
respondentťr. Posledním nedostatkem je neexistence kapitoly, která by shrnovala veškeré zjištěné
poznatky. Celkově se však jedná o zdařilou práci, a proto navrhuji klasifikační stupeň ''velmi dobře''.



*s*
íi..fu FÁfr{JtT& {t{0'!*lm|cx&
** W W zkqeb**fs#*
^ - ,":1.*':. tJÍ{ivřílztTť

V PLU ruJ

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Charakterizujte soustavu chráněných uzemí Natura 2000.
Jaké jste zjistlahlavní rozdíIy mezírozhlednami na Šumavě a v Bavorském lese?

V Plzni, dne 4 &. t . 2u /é

?utt"*'
Podpis hodnotitele

Metodické pomiámky:
1 Kliknutím na pole vyberte požaďovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 1 0 vět.
3 otazxa a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtŤi otáilq.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí b;ft opatřen Ý|astnoručním podpisem modře (pro rozenÁní originálu).


